discipulis suis quid molesti estis huic mulieri.
Bonum opus operata est in me. **X** Quod habuit hoc fecit prout ungeret corpus meum in sepulchrum. Bonum. **P. vii**

Quia mirum virtus boni operis perseverantia est. et etiam voce iustitiae dicitur. Qui autem perseveraverit usque in finem. hic salvus erit.

R Acceptit maria libram unguenti nardi pistati preciosi et unxit pedes eius. Et capillis suis extersit. **X** Stans retro ut peccatrix secus pedes domini lacrimis osculando rigavit. Et ca. **vj.**

Inc ioseph iter

retos fratres talarem tunicam habuisse describitur. Tunica quippe ad talum opus bonum usque ad consummationem significat. **R**

Ubi quoque predicatum fuerit euangelium istud in universo mundo dicitur. Et quod hoc fecit in memoria eius. **X** Mittens hoc unguentum hoc in in corpore meum ad sepeliendum me fecit. Et Gl'a. Et

In 3. no. a. Satagebit igitur martha soror marie magdalene circa ministeria que sedens secus pedes domini audiebat verbum oris eius. **P** Caritate. **i. an.** Non est martha inquit tibi curae quod soror mea reliquit me solam